Index Rerum

generis, vel sufficiat diversi ad validitatem indulgentiæ, in l. 2. tit. 25. lib. 8. numero duodecimo.

Redhibitoria actioni præscribitur etiam cum mala fide, in l. 4. titulo 21. libro 4. numero 16. & 34.

Reductionem esse petendam coram iudice loci ubi arbitramentum latum est, & ad quem iudicem Clerici, vel laici recurrant, in §. 1. tit. 18. lib. 4. num. 24. & 25. & an si reductioni renuntietur adhuc competat, in l. 4. titulo 21. lib. 4. num. 130. cum sequenti pluribus, & num. 139. quis excessus dandus erit tunc.

Reductio ad arbitrium boni viri, peti potest contra declarationem æstimatoris rei alicujus, in l. 2. tit. 17. lib. 9. num. 52. & num. 53. qui à tali declaratione appellari potest si à iudice facta sit.

Relectio officii non potest fieri nisi omnes eligentes consentiant, in l. 1. titulo 13. libro octavo, numero 8.

Referens se ab alio audivisse injuriam an teneatur, in leg. secunda, titulo 10. libro octavo, numero 10. & 11.

Referens verba instrumenti vel partis contrariæ non censetur approbare ea, ibid. numero 201.

Referens audivisse peccata aliena an peccet, ibid. num. 202. 203. & 204. declaratur.

Referendum ad prius vel posterius, referendum est ad proprius, in leg. 1. tit. 19. libro. 8. numero 100.

Refertur quedam lex particularis nostræ Placentiæ civitatis de *los quartos*, in l. 4. tit. 14. lib. 3. numero 12.

Referens non habet majorem vim quam relatum, & inest in referente cum omnibus qualitatibus & conditionibus in l. 6. tit. 17. lib. 4. numero 2.

Reformandus nemo est in officio qui non fuerit prius syndicus in l. 12. tit. 5. lib. 3. numero 1.

Reformatio statutorum antiquorum, vel nova eorum conditio, iudicis arbitrio commissa est cum consilio Rectorum in l. 4. tit. 6. lib. 3. numero 11.

Regalia competentia Regi in signum suprema jurisdictionis alienari possunt in l. 1. tit. 15. lib. 4. num. 47. nisi parum latur regnum, ibid. numero 48.

Regalia quæ sunt, ibid. num. 50.

Regestum quid sit in l. 12. tit. 25. lib. quarto, numero 1.

Regi & regno interest ne arcana sui regni revelentur in l. 14. tit. 5. lib. 1. num. 19.

Refertur novum Regii consilii decretum circa observantiam l. nostræ & similibus, præterquam circa decimas executionum, ubi adest consuetudo, quod correctores habeant cum certis penis in l. 53. tit. 4. lib. 2. num. 3.

Regium jus nostrum justè fieri potuit etiam contra jus civile, commune jus appellatur, in rub. titulo primo, lib. 2. num. 1. 2. & 3.

Regis semen iniquam leg. condentis non durat, l. 1. tit. 1. lib. 2. num. 3.

Rex Joannes primus iussit tempus ab incarna-

tione Domini numerari, l. 3. titulo 2. lib. 2. num. 2.

Regis definitio, in l. 1. tit. 2. lib. 2. n. 1. & 3. boni Principis qualitates vides.

Reges etiam infideles ab ipso Deo potestatem acceperunt, ibid. num. 2.

Regem non iniquum sed iniquorum correctorem esse debere, ibid. num. 4.

Regem nulla res sicut liberalitas in audiendo acceptorem facit, ibid. num. 5.

Reges in regno majorem potestatem habent, quam Imperator in imperio, ibid. num. 6.

Rex potest petere expelli Episcopum non sibi fidelem, l. 1. tit. 3. lib. 2. num. 1.

Regis filius potest vocari Rex & comitis comes in vita patris, ibid. num. 33.

Regi pertinet creatio magistratum, & in eo omnes sunt jurisdictiones, & habet fundatam intensionem, l. 3. titulo 5. libro 3. num. 1. 2. & 3.

Reges Hispaniæ integrum habent dominium in suo regno, ibid. num. 4.

Regius iudex missus in terris dominorum, pro iustitia exequenda non tenetur commissio- nem prius demonstrare, ibid. num. 5.

Rege negligente mittere iudices in populos, populi interim provident, ibid. num. 8.

Regi pertinet videre qualiter bona populorum expenduntur, l. 2. tit. 6. lib. 3. num. 1.

Regis patrimonium dupliciter consideratur, l. 1. tit. 14. lib. 4. num. 77.

Reges ad invicem debellantes non possunt remittere damna subactis illata, & eorum jura, in l. 1. tit. 1. lib. 4. num. 29.

Regis rogibus obtemperandum, ibid. numero 48.

Regis scientia & patientia en requiritur ad inducendam consuetudinem per Ecclesiasticum iudicem in carcerandi laicos, l. 14. tit. 1. lib. 4. n. 8. 9. & 10.

Regiam, Imperatoriamque majestatem non hominis esse inventum sed Dei sanctissimam ordinationem, lege prima, tit. 1. libro 4. num. 19.

Regis donatio insinuationem non requirit, l. 1. tit. 10. lib. 5. n. 9.

Regibus tutor an sit necessario dandus, l. 1. tit. 10. lib. 5. num. 26.

Reges in coronatione jurare solent, de conferendis & non alienandis bonis regni, & de non mutanda moneta, l. 3. tit. 10. lib. 5. n. 2. ubi quod est magna vis juramenti, & n. 20. quod alienabilia sunt.

Regii redditus ut recuperentur quomodo consilium requirendum sit, & ubi consilium civitatis jurisdictionem habeat, l. 10. tit. 17. lib. 5. num. 10.

Regia licentia necessaria est ut usus terræ publicæ mutetur in alium usum, in l. 5. tit. 7. lib. 7. num. 7. 13. & 16.

Reginæ servientes gaudent eisdem prærogativis quibus gaudent Regis ministri, in lege vigesima, titulo 14. libro sexto, numero 1.

Regem sicut non potest quis turbare in possessione castri, aut terræ, ita nec suos, habitatores, in l. 13. tit. tertio, lib. 6. num. 3.

Regis

Memorabilium.

Regis licentia an requiratur in compromisso faciendi, super rebus civitatis, in l. 1. tit. 7. lib. 7. num. 17.

Regis proprium est pensare & statuere ordinem quo ejus subditi utantur in commoditate terrarum publicarum, ibid. num. 6.

Regis scientia & patientia an requiratur in inducenda consuetudine contra eum, in l. 1. tit. 2. lib. 7. num. 2.

Reges Hispaniæ tempore quo recipiuntur, vel possessionem regni adipiscuntur, teneantur jurare non permittaros Judæos in regno, in l. 2. tit. 2. lib. 8. num. 44.

Rex generalem inquisitionem fieri jubere potest, in l. 3. tit. 1. lib. 8. num. 4.

Rex potest inspicere an conveniens & licita sit forma inducendi duellum, in l. 2. tit. 8. lib. 8. num. 1.

Rex sibi solis salvaguardiam & chartam securitatis vasallo concedere, possit tunc vasallus dominum convenire in iudicio sine venia, in l. 2. tit. 9. lib. 8. n. 7. concessa tamen salvaguardia debet domino notificari, n. 8.

Reges in campis, & terris eremis hospitia, vulgo *ventas*, debent facere, in l. fin. tit. 9. lib. 8. n. 3.

Rex & dominus tenetur de robaria facta in suis territoris, ibid. n. 5. & 6. ampliatur.

Reges aliqui brevi vita fundi sunt ob mortem aliquorum in l. 7. tit. 11. lib. 8. n. 88.

Regi pertinet subditos ab omni damno tyrannorum securos facere, in l. 1. titulo 12. libro 8. num. 1.

Rex vel dominus loci ubi fit robaria, tenetur de ea, ibid. n. 2.

Regi etiam & Imperatori non licet abutendo potestate sua rapinam committere, in l. 2. tit. 12. lib. 8. n. 1.

Reges majestatem habent, in l. 1. tit. 18. lib. 8. num. 12.

Regem se faciens cum non sit, committit crimen læsæ majestatis ibid. n. 17.

Rex honorari debet facto sic ut verbo, ibid. num. 61.

Regis personam capiens perinde punitur ac si eum occideret, ibid. n. 100.

Regis dominium super omnibus rebus est spectandum ibid. n. 110.

Regi servit litteras ejus injustas non exequens, in l. 3. tit. 18. lib. 8. n. 1.

Regi soli competit remissiones generales vel speciales facere, ibid. n. 7. & n. 14. & n. 8. quod Domini recognoscences superiorem hoc non possunt & num. 11. quod non valet contraria prescriptio.

Regina an gaudeat immunitate non solvendi gabellam, l. 3. tit. 18. lib. 9. n. 6.

Regis privatus dicitur persona potens, in l. 7. tit. 10. lib. 9. n. 1.

Regi dicenti se ex justa causa imposuisse gabellam an credatur, in l. 1. tit. 17. lib. 9. & num. 67.

Regii redditus de jure communi per 20. dies subhaltandi erant, in l. 3. tit. 11. lib. 9. num. 1. & ibid. coram quibus debet eorum subhaltatio fieri.